вера C:\Documents and Settings\user\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Outlook\PVAOFNVD\ratif_Prot_Cehia.doc

О проекте Закона о ратификации Протокола между Республикой
Молдова и Чешской Республикой, подписанного в Праге 2 сентября

2008 года,  о дополнениях к Соглашению  между Республикой
Молдова и Чешской Республикой о поощрении и взаимной
защите  инвестиций,  подписанному 12 мая 1999 года в Праге

------------------------------------------------------------------------------------------

 Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Одобрить и представить Президенту Республики Молдова на
рассмотрение проект Закона о ратификации Протокола  между
Республикой Молдова и Чешской Республикой,  подписанного  в Праге 2
сентября 2008 года, о дополнениях к Соглашению между Республикой
Молдова и Чешской Республикой о поощрении и взаимной защите
инвестиций, подписанному 12 мая 1999 года в Праге.

Премьер-министр           ВЛАДИМИР ФИЛАТ

Контрасигнуют:

Зам. Премьер-министра,
министр иностранных дел и
европейской интеграции    Юрие ЛЯНКЭ

Зам. Премьер-министра,
министр экономики     Валериу ЛАЗЭР

Министр юстиции     Александру Тэнасе

вера C:\Documents and Settings\user\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Outlook\PVAOFNVD\ratif_Prot_Cehia.doc

Визирует:

Генеральный секретарь Правительства   Виктор БОДЮ

Утверждено на заседании Правительства
от

вера C:\Documents and Settings\user\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.Outlook\PVAOFNVD\ratif_Prot_Cehia.doc

Проект
Перевод

ПАРЛАМЕНТ РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА

З А К О Н

о ратификации Протоколa между Республикой Молдова и Чешской
Республикой о дополнениях к Соглашению между Республикой
Молдова и Чешской Республикой о поощрении и взаимной
защите инвестиций, подписанному 12 мая 1999 года в Праге

 Парламент принимает настоящий органический закон.

 Ст.1 - Ратифицировать Протокол между Республикой Молдова и
Чешской Республикой, подписанный в Праге  2 сентября 2008 года, о
дополнениях к Соглашению между Республикой Молдова и Чешской
Республикой о поощрении и взаимной защите инвестиций, подписанному
12 мая 1999 года в Праге.

 Ст.2 - Министерству иностранных дел и европейской интеграции
нотифицировать Чешскую Сторону о ратификации данного Протокола.

 Ст.3 – Министерству экономики принять необходимые меры для
выполнения положений указанного Протокола.

Председатель Парламента